О внесении изменений

ПРИКАЗ
f' v<!'__

r. Москва

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Во исполнение решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от

08 февраля 2021 года (протокол № 01/21), руководствуясь п. 4.20 Устава
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Создать с 01 марта 2021 года в структуре ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» -
Инжиниринговый центр «Энергетика больших мощностей нового

поколения» (сокращенное наименование - ИЦ «ЭБМ»), присвоить шифр -
11203.
2. Помощнику проректора по научной работе Комарову И.И.:

2.1. в срок до 26 февраля 2021 года разработать и предоставить на

утверждение в Финансово-экономическое управление проект штатного

расписания ИЦ «ЭБМ»;

2.2. в срок до 22 марта 2021 года организовать разработку и утверждение
Положения о ИЦ «ЭБМ».

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой

работе Лейману Е.Н. в срок до 01 марта 2021 года подготовить:
3.1. предложения по размещению ИЦ «ЭБМ»;
3.2. план ремонтных работ ИЦ «ЭБМ»;
3.3. проект приказа о закреплении помещений.
4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. с 01 марта 2021 года внести

соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в

информационные системы кадрового комплекса.

5. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть средства

для софинансирования работ по созданию ИЦ «ЭБМ».

6. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ» МЭИ».

7. Контроль исполнения оставляю за собой.

Ректор Н.Д Рогалев